АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2023 № МБР-02-01-05-83/23

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Братеево от 01.10.2013 №

МБР-04-11/13 «Об утверждении

Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных

служащих аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Братеево»

В соответствии с Уставом муниципального округа Братеево:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Братеево от 01.10.2013 № МБР-04-11/13 «Об

утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих

аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево» (в редакции

распоряжения от 24.04.2015 № МБР-04-38/15) изложив:

1.1. подпункт «о» пункта 2.2 Приложения к распоряжению в

следующей редакции:

«о) воздерживаться от публичных высказываний, суждений и оценок в

отношении деятельности аппарата СД МО Братеево, главы муниципального

округа Братеево, если это не входит в должностные обязанности

муниципального служащего;»;

1.2. абзац первый пункта 2.7 Приложения к распоряжению в

следующей редакции:

«2.7. Муниципальный служащий обязан уведомлять главу муниципального

1

округа Братеево, органы прокуратуры Российской Федерации или другие

государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в

целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun-

brateevo.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Братеево Власенко Антона Юрьевича.

Глава муниципального округа Братеево                                 А.Ю.Власенко

http://www.mun-brateevo.ru/
http://www.mun-brateevo.ru/